
EVROPSKÁ UNIE i ąı
Evropský fond pro regıonálnı rozvoj j i? 'v P
Operační program Podnıkanı ` r. 'a
a inovace pro konkurenceschopnosl ' i: "‹

í ť
/ ”

I \|
V Dodatek č.1
' 5 Smlouvyodílo

n If: <

ČJ.: API/o4785/20

NEOS v.o.S.

zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, Oddíl A, vložka 8352
Se Sídlem: Okružní 1112, 696 17 Dolní Bojanovice
IČO; 25344617
DIČ; c225344617
bankovní Spojení: ČSOB, a.S.
číslo účtu: 133776929/0300
Zastoupena: Michalem Bad'urou
kontaktní osoba: _
tel-I _
mob.: _
e-mail: -@neos.cz
(dále jen „Zhotovitel“ na Straně jedné)

Agentura pro podnikání a inovace

Se Sídıem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2
ičoz 051 08 861
DIČ: cZ 05108861, nepıárce DPH
bankovní Spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Číslo účtu: 10006-332021/0710
Zastoupena: Mgr. Lukášem Vymětalem, generálním ředitelem
kontaktní osoba:_
tel.:
e-mail: _@agentura-api.org

AGENTURA
PRO PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Státní příspěvková organizace podřízená Ministerstvu průmyslu a obchodu, Zřizena Zákonem č. 149/2016 Sb.
(dále jen „Objednatel“ nebo „API“ na Straně druhé,
nebo obě Strany Společně jako „Smluvní Strany").



Úvodní ustanovení

Smluvní Strany Spolu dne 4.10.2019 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). Tato Smlouva byla uzavřena na
základě Výběrového řízení k nadlimitní veřejné zakázce nazvané „Dodávka, implementace a Správa kompletní
Serverové infrastruktury S příslušenstvím“ (dále jen „Veřejná Zakázka“) Zadávané v Souladu Se Zákonem č. 134/2016
Sb., o Zadávání veřejných Zakázek (dále jen „ZZVZ").

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

2.1

2.2

Článek I.
Předmět Dodatku

Objednatel ve Své Zadávací dokumentaci kvýše uvedené Veřejné Zakázce Specifikoval předmět Veřejné
Zakázky, resp. předmět Smlouvy, ale přes veškerou Svou náležitou péči nemohl předvídat, že bude nutné
upravit v Souvislosti S provozem Serverové infrastruktury předmět smlouvy. Smluvní Strany se dohodly, že
doplňují Článek |. Smlouvy tak, jak je uvedeno v bodě 1.2 a 1.3
Zhotovitel na Základě tohoto Dodatku č. 1 provede pro Zadavatele upgrade Serveru tak, že navýši paměť RAM
stávajícího Serveru Fujitsu Primergy řady RX a navýší kapacitu UPS.
Zadavatel v rámci běžného provozu nově zavedené Serverové infrastruktury Zjistil, že je nutné navýšit paměť
RAM a tím zajistit bezproblémový chod virtuálních Serverů, a to i v případě údržby nebo výpadků jednoho
Z nodů clusteru. Zhotovitel přemístí RAM Z obou serverů do jednoho, který bude mit obsazeny Všechny Sloty
a do druhého vloží 12x32 GB. V případě potřeby dalšího rozšiřování pak bude možné dokoupit dalších 12x32
GB a rozmístit paměti Zase Zpět Symetricky mezi servery. Vzhledem ke Změnám konfigurace fyzického HW a
jeho zatížení je nutné optimalizovat Stávající zajištění UPS k dosažení optimálních limitů pro korektní
dokončení Zpracovávaných procesů v infrastruktuře.
Objednatel Se Zavazuje Zhotoviteli uhradit částku 376.129,- Kč (Slovy: tři Sta sedmdesát šest tisic jedno Sto
dvacet devět korun českých) bez DPH a to dle produktové nabídky, která tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.
Zhotovitel se Zavazuje poskytnout Zcela a řádně Objednateli plnění dle tohoto Dodatku č. 1 nejpozději do
31.01.2021.
Zhotovitel předá Objednateli plnění ve formě předávacího protokolu podepsaného Oběma Smluvními
Stranami (Za Zhotovitele_,za Objednatele-).

vFaktura Za provedení předmětu plnění tohoto Dodatku c. 1 bude vystavena na Základě vzájemně
Odsouhlaseného a podepsaného předávacího protokolu, který bude přílohou faktury, a to do 14 (slovy:
čtrnácti) kalendářních dnů Ode dne uskutečnění Zdanitelného plnění. Platba bude probíhat výhradně v CZK.
Faktura musí Splňovat náležitosti Zákona č. 235/2014 Sb., o dani Z přidané hodnoty, § 11 Zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, to vše ve Znění pozdějších předpisů.
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem a touto Smlouvou nebo bude
obsahovat chybné údaje, je Objednatel oprávněn daňový doklad Zhotovitelovi vrátit, a to až do lhůty
splatnosti. Po opravě nebo novém vyhotovení faktury běží nová lhůta Splatnosti po jejím Opětovném
doručení Objednateli. Splatnost faktur je do 30 (slovy: třiceti) dní Od jejího doručení Objednateli na adresu
jeho Sídla. Faktura může být též Zaslána elektronicky ve formátu PDF.
Smluvní strany prohlašují a konstatuji, že tento Dodatek č. 1 Se uzavírá v Souladu S § 222 Odst. 1 a 3 Zákona
č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, v platném znění, tedy že Se nejedná o podstatnou Změnu
Smluvních podmínek.

Článekll.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v1 (jednom) vyhotovení včeském jazyce Splatnosti originálu
s elektronickými podpisy Obou smluvních stran.
Právní vztahy Zvlášť neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku, v platném Znění.



2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento Dodatek
nabývá dnem jeho uveřejnění, s Čímž Smluvní Strany souhlasí, podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru
Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že v Souladu S ustanovením § 219 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání
veřejných Zakázek, v platném Znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny
na profilu Objednatele.
Změny lze přijímat jen po dohodě smluvních Stran, a to ve formě písemných vzestupně Číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými Zástupci obou Smluvnich stran.
Veškeré spory vzniklé na Základě tohoto Dodatku č. l Se smluvní strany budou Snažit řešit nejprve smírnou
cestou, nebude-li to možné, budou Spory řešeny S konečnou platností soudem.
Bude-li některé ustanovení, popř.jeho část tohoto Dodatku Č. 1 Zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, Zůstává
účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena.
Smluvní strany prohlašují, Že si Dodatek Č. 1 přečetly, že Sjeho obsahem Souhlasi, a že tento Dodatek Č. 1
nebyl ujednán v tísni ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což Stvrzují svým podpisem.

Příloha - Produktová nabídka

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze, dne ............................. V Dolních Bojanovicích, dne 10.11.2020

. . , . ' Digitálně podepsal
Mgr. LukI ˇ D'g'talne podepsal Mıchal Michal Bad'uraas Mgr. Lukáš Vymětal

ˇ Dawmzzozoı 1.16 ' Datum: 2020.1 1.10Vymetal Badura07:00:06 +01'00' 1 1:34:04 +01 '00'

Agentura pro podnikání a inovace NEOS v.0.s.

Mgr. Lukáš Vymětal, Michal Bad'ura, jednatel, Statutární Orgán -
generální ředitel Společník: NEOS Otrokovice S.r.O., IČO

29379288



W NEOS

Produktová a cenová nabídka - Upgrade Serveru navýšení paměti RAM
Stávajícího Serveru Fujitsu Primergy řady RX a navýšení kapacity UPS

V době Zadávacího řízení byl počet virtuálních serverů a potřebné RAM projejich provoz nižší,
než v době realizace a v současnosti. Pro bezproblémový chod a to i v případě údržby nebo
výpadků jednoho z nodů clusteru je nutné mít odpovídající volnou RAM.

Návrh počítá s přemístěním RAM Z obou serverů do jednoho, který bude mít obsazeny všechny
Sloty a do druhého vložit 12x3ZGB.

V případě potřeby dalšího rozšiřování pak lze dokoupit dalších 12× 3ZGB a rozmístit paměti
Zase Zpět symetrický mezi Servery.

Vzhledem ke Změnám konfigurace fyzického HW a jeho Zatížení je nutné také Optimalizovat
stávající Zajištění UPS, pro dosaženíoptimálních limitů pro korektní dokončení Zpracovávaných
procesů v infrastruktuře.

Položka Množství Cena ks CZK bez DPH Cena celkem CZK bez DPH

Fujitsu RAM 3268 2Rx4 DDR4-2666RECC 12 25 341 KČ 304 092 Kč
Fujitsu Online UPS 52 3kVA/ 2,7kW R/T (2U) l 46 925 Kč 46 925 KČ
Fujitsu Online UPS Battery extension 3kVA 1 25 112 Kč 25 112 Kč

celkem bez DPH
DPH 21%

celkem včetně DPH

376 129 Kč
78 987 KČ

455 116 Kč

Aktualizované cena nabídkyje platná do 30.11.2020

NEOS v.o.s., Okružní 1112, 696 17 Dolní Bojanovice | +420 734 757 734 | ict@neos.cz


